observandis iure pignoris obligaverunt eis omnia eorum bona presentia et futura

et prò eis se constituerunt precario possidere. Pro qua datione et concessione et
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prò (iiosonti contractii pormutalionis ot carnbii prcdicti Gianni ot Castra preseoUalttor

recoporunl a predictis siruilorn dationem et cono«ssionem et contractum permutatioois

et catnbii do modiotate prò indiviso cuiusdain turris et rei posile Florentie in Poro
Novo, cui a piimo latore dictum Forum, a secando dieta domus et torrìs fllioroin

Gualfrodi data ut dictum est, a tertio turris quo dicitur '' !o, a quarto tìa

comiiiiis filiorum Simiriccti et fUiorum Oualfredi. Itera de :.. ..;_.i« prò indÌTÌ«o

cuiusdam domus et rei posite iuxta turrira Capitoni, cui a primo via, a secondo
dieta turris Capitoni, a tertio dieta domus filiorum Gualfrodi data ut dictum est,

a quarto autoin casolare filiorum Cavalcantis, cessus diete domus in medio ; qaem
contractum ab eis receporunt sicut in eomm instrumento pjenius cootinetur. In

quibus omnibus renuntiaverunt exceptioni non recepti vel non traditi carnbii rei

non cfilebrati contractus bonefleio nove constitutionis voi novarum, eppistole divi

Adriani, exceptioni non traditarum rerum et omni alii exceptioni speciali et generali

et iuris et constiluli auxiiio.

Insuper prescripti Gianni et Castra ad sancta dei evangelia corp'^raliter iura-

veruni prodicta omnia et singula semper observare et firma et illibata tenere et

nullo modo voi ingonio contra predicta venire» v»! faccre perse vel per alium allo

tempore.

Quibus siquidem Gianni et Castro confitentibus et volentibus ego infrascrìptus

Guasco iudex et notarius secundum tenorem capitoli guarentigie precepi nomine
sacramenti ut omnia predicta obscrvent ut dictum est.

Actum Florentie in ecclesia S. Marie Ugonis.

Signa §§§ manuuia predictorum Gianni et Castro contrabentium qui hoc

instrumentum volud snperius legitur sc-ribi et conpleri rogaverunt.

Signa §§§ manuum Mainecti f. quondam Cose, Folketti tilii quondam Clariti

Pillii, Uccellini f. quondam Buosi Uccellini, Leonis fllii quondam Guidonis Guicciar-

dini, et Rainerii Cinippei testium ad hec omnia rogatorum (1).

(I) Manca la aottosorizionc notabile
;
probabilincnto è «tata tagliala parte della pwfaoMMi

in fine.
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ESTRATTI DELLA MATRICOLA DELLARTK DELLA SETA. (1).

In nomine domini, amen. Hec est matricula seu memoriale omnium et singnloram